
Kulatý

Neustále zlepšujeme a upravujeme náš sortiment a vyhrazujeme si právo měnit specifikace bez před-
chozího upozornění. Všechny uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné a nepřijímáme žádnou 
odpovědnost za odchylku. E&OE

INSTALACE 
PREZENTAČNÍHO STOLKU

1

A B

C

C

B

A

2 3



Zahnutý

Neustále zlepšujeme a upravujeme náš sortiment a vyhrazujeme si právo měnit specifikace bez před-
chozího upozornění. Všechny uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné a nepřijímáme žádnou 
odpovědnost za odchylku. E&OE

INSTALACE 
PREZENTAČNÍHO STOLKU

1

A B

C

C

B

A

2

C



Counta

Neustále zlepšujeme a upravujeme náš sortiment a vyhrazujeme si právo měnit specifikace bez před-
chozího upozornění. Všechny uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné a nepřijímáme žádnou 
odpovědnost za odchylku. E&OE

INSTALACE 
PREZENTAČNÍHO STOLKU

1 2

3 4

5
6

7

8


